РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

«____»__________20___г.

город Ижевск

№ _________

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской Республике, утвержденную приказом Управления от 11.12.2014г. № 207

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и приказом Роскомнадзора от 09.06.2016 г. № 167 «О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций, утвержденную приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 24 июля 2014 г. №107» п р и к а з ы в а ю:

[bookmark: sub_1]1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской Республике, утвержденную приказом Управления Роскомнадзора по Удмуртской Республике от 11.12.2014 г. № 207 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Управлении Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Удмуртской Республике», следующее изменение:
[bookmark: sub_11]подпункт «а» пункта 13 изложить в следующей редакции:
«а) подготовку и размещение объявления о приеме документов для участия в конкурсе на официальном сайте Управления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://18.rkn.gov.ru и в федеральной государственной информационной системе «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» по адресу: http://www.gossluzhba.gov.ru. Объявление о приеме документов для участия в конкурсе и информации о конкурсе могут при необходимости публиковаться в периодическом печатном издании.».

Руководитель 								М.А. Лапин

Проект приказа подготовил
Ведущий специалист-эксперт ОПК						Е.А. Суевалова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя							А.А. Пешехонов